MSS.:  Christ  Church,  Oxford  (deposited  in  Bodl.  Lib.),*  Oseney  charter926(original,8|-"x  5f",  writtenin 
the  same  hand  as  632  (Oxford  Chariers,  p.  vi),  with  tag  but  no  seal,  though  the  partchment  has  been 

badly  stained  by  a  seal).  Copy  in  Christ  Church,  Oxford,  Oseney  Cartulary,  f.  29",  without  witnesses. 
Printed:  Oxford  Charters,  no.  96  (facs.);  Cart.  of  Oseney,  iv.  84. 
Date:  While  King  David  was  with  the  empress  at  Oxford. 

630.  Oseney  Abbey  (1141-2,  at  Oxford) 
The  empress  grants  the  prebend  of60s.  of  Peverel  the  priest 

M(atildis)  imperatrix  H(enrici)  regis  fiha  Anglorum  domina  archiepiscopis  episcopis 
abbatibus  comitibus  baronibus  justic(iis)  vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidehbus  suis 
Francis  et  Anghs  totius  Anghe  salutem.  Sciatis  me  dedisse  in  perpetuam  elemosinam  canonicis 
de  Osen(eia)  prebendam  iham  de  sexaginta  sohdis  quam  Peverell  presbiter  habuit  et  tenuit, 
que  est  in  hiis  tribus  maneriis,  scihcet  in  Bemsintona  viginti  quatuor  sohdos,  et  in  Bampton(a) 
xxiiii  sohdos,  et  in  Hedingdon(a)  xii  sohdos.  Unde  volo  et  firmiter  precipio  quod  prefatam 
prebendam  teneant  bene  et  in  pace  et  libere  et  honorifice  sicut  unquam  eam  aliquis  melius 
vel  honorabihus  tenuit.  Testibus  Alexand(ro)  episcopo  Linc(olniensi),  et  R(oberto)  episcopo 

Lond(oniensi),  et  cancellario,  et  Ead[wardo]i  abbate  de  Radingg(is),  et  Rob(erto)  de 
Oyll(i),  et  Fulc(one)  de  Oyll(i).  Apud  Oxeneford(iam). 

1  MS.  Eadmundo;  Ch.R.  G 

MSS.:  Christ  Church,  Oxford,  *Oseney  Carl.,  f.  108;  B.M.  Cotton  MS.  Vitellius  E.  xv,  f.  90;  P.R.O. 
Chart.  R.  13  Ed.  II,  m.  4,  Cartae  Antiquae,  Roll  5,  m.  3,  no.  9. 

Printed:  Cart.  ofOseney,  iv.  349;  Joiirn.  B.A.A.  xxxi.  392;  C.C.R.  iii.  420. 

Date:  While  the  empress  was  at  Oxford.   Cf.  Stephen's  grant,  627. 

631.  Oseney  Abbey  (Apr.  1141-Nov.  1142,  at  Oseney) 
The  empress  restores  the  prebend  ofPeverel  the  priest 

Matildis  imperatrix  H(enrici)  regis  filia  et  Anglorum  domina  dominis  et  ministris  de 
Bampton(a)  et  de  Bempsinton(a)  et  Hedyndon(a)  salutein.  Mando  vobis  et  precipio  quatinus 
reddatis  canonicis  de  Osen(eya)  prebendam  illam  que  fuit  Peverel  presbiteri  in  terris  et 
denarus  et  omnibus  ahis  rebus.  Et  teneant  eam  ita  bene  et  in  pace  et  libere  sicut  unquam